
Dodavatel:
Hotel Labyrint
Horesso s.r.o.
75657 Hom/Bečva - Bečvice 0597

DIČ: CZ607324 74
Td.jFax: 571 645 453 Mobil: 723 412 170
ldále jen dodavateVna stmně/edné

Smlouva
Odběratel: Základní škola Havířov-Podlesí

K.Světlé 1/1372 okres Karviná
736 01 Havířov-Podlesí
IČO: 48805424

ldále jen odběratell na straně druhé

=labmnthotd.=

uzavírají tuto
smlouvu

I.
Dodavatel se zavazuje poskytnout odběrateli přechodné ubytování a související služby
v hotelu Labyrint, Horní Bečva
Termín: 26.1. - 31.1. 2020
Počet osob: cca 45

Cena : 1900,-KČ/ žák ZŠ a pobyt
Na 15 žáků - lx ped.dozor zdarma

Nástup: 26.1.2020 , první služba oběd, příjezd po 11.hodině
odjezd: 31.1.2020 , poslední služba snídaně

(uvolnění pokojů do 9,00 hodin)
SluŽby: strava - snídaně,oběd,večeře(formou bufetu) ,pitný režim

ubytování - vícelůžkové pokoje se sprchou a wc

Při příjezdu prosím odevzdejte jmenný seznam na recepci, měl by obsahovat jméno, příjmení, bydliště ,
rok narození a (starší 15 let i číslo OP)
Doprava: vlastní

Příloha: lx zálohová faktura č.: 20192007 ve výši 20000,-KČ
splatnost do 15.10. 2019 doplatek nejpozději do 7 dnů po odjezdu

II.
Odběratel se zavazuje:

- uhradit dodavateli sjednanou cenu za poskytnuté služby
- dodržovat právní,bezpečnostní,protipožárM,hygieMcké a ostatní předpisy,vztahující se na

ubytování vČetně vnitřních předpisů, ve všech prostorách a náležícím okolí objektu a uhradit
škody, vplývající z nedodržování těchto předpisů

- neprovádět ve vyhrazených prostorách bez souhlasu dodavatele žádné změny
- neprodleně informovat dodavatele o poškození či zničení prostor vyhrazených k ubytování
- nahradit dodavateli veškerou způsobenou Škodu
- respektovat pokyny vedoucího ubytovacího zařízení a dodržovat Ubytovací řád dodavatele

III.
Nedílnou souČástí této smlouvy jsou stornopodmínky
V Horní BeČvě 3.10.2019

m
z=ŔjNi škola
H A V Í O V - Podled

k. sutié !/1372
Kcn'i.n9

dodavatel



Stornopodmínky

Klient má právo stornovat pobyt 100 dní před nástupem bez
stornopoplatků, v pňj'adě, že pobyt stornuje pozděii, požadujeme následujl'cí
stornopoplatek:

- při zrušení 100 - 45 dní před začátkem pobytu 10% z ceny za
stornovanou kapacitu

- při zrušení 45 - 30 dní před začátkem pobytu 20% z ceny za stornovanou
kapacitu

- při zrušení 30 - 15 dní před začátkem pobytu 40% z ceny za stornovanou
kapacitu

- při zrušení 15 - 5 dní před začátkem pobytu 60% z ceny za stornovanou
kapacitu

- při zrušení l - 5 dní před začátkem pobytu 80% z ceny za stornovanou
kapacitu

- při zrušení v den nástupu 100% z ceny za stornovanou kapacitu


